CARPLUS ARA ATKI 120 CM CT-AA120 20 20;15 ₺
108,80 %18 ₺ 2.176,00

CARPLUS ARA ATKI 135 CM CT-AA135 20 20;15 ₺
116,96 %18 ₺ 2.339,20

TOPLAM 900 ₺ 42.472,80

Teklif Notu
MAHMUD FİLİSTİN SİPARİŞİ

TUTAR ₺ 42.472,80

%18 KDV ₺ 7.645,10

GENEL TOPLAM ₺ 50.117,90

YALNIZ: ELLI BIN YÜZ ON YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr